vigência previsto, já prorrogado pelo Primeiro, Terceiro, Quinto, Sexto, Sétimo e Oitavo Termos
Aditivos, fica prorrogado por 12 (doze) meses para o período de 01/02/2026 a 31/01/2027.

CLÁUSULA SEGUNDA: P o r acordo entre as partes,  o valor mensal contratado será
excepcionalmente mantido em R$ 30.266,67 (trinta mil duzentos e sessenta e seis reais e
sessenta e sete centavos) ​ durante o interregno prorrogado .

CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes deste
contrato correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento da Justiça
Federal, conforme a Natureza de Despesa 339039-10, empenhada com créditos do Programa